Quibus omnibus debita meditatione pensatis, eidem Ecclesie Sancti 
Sebastiani Rivi Januarii de persona tua, Nobis et eisdem fratribus 
nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta, de fratrum eorundem 
consilio, apostolica auctoritate providemus. Teque illi in Episcopum 
preficimus et pastorem, curam et administrationem ipsius Ecclesie 
Sancti Sebastiani Rivi Januarii Tibi in spirtualibus et temporalibus 
plenarie committendo, in illo qui dat gratias et largitur premia con-
fidentes, quod, dirigente Domino actus tuos, predicta Ecclesia Sancti 
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Sebastiani Rivi Jannuarii sub tuo felici regimine regetur utiliter et 
prospere dirigetur, as grata in eisdem spiritualbus et temporalibus 
suscipiet incrementa. Jugum igitur Domini tuis impositum humeris, 
prompta devotione suscipiens, curam et adnzinistrationem predictas sic 
exercere studeas solicite, fideliter et prudentes, quod Ecclesia ipsa 
Sancti Sebastiani Rivi Januarii gubernatori provido et fructuoso admi-
nistratori gaudeat se commissam; Tuque preter eterne retributionis 
premium Nostram et Sedis Apostolice benedictionens et gratiam exinde 
uberius consegui merearis. 

Nos enim Tecuns, ut, etiamsi doctoratus gradu insignitus non sis, 
nihilominus, guia suffk:ienti doctrina preditus et ad dictam Ecclesiam 
Sancti Sebastiani Rivi Januarii regendam et gubernandam habilis et 
idoneus esse dignosceris, illa regere et administrare libere et licite 
valeas, Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac predicte, Eccle-
sie Sancti Sebastiani Rivi Januarii etiam juramento, confirmatione apos-
tolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et lconsuetudinibus, 
ceterisque contrariis nequaquam obstantibus, dieta apostolica auctori-
tate tenore prcsentium de specialis dono gratie dispensamus .  

V olumus autem, ut, antequam regimini et administrationi dicte 
Ecclesie Sancti Sebastiani Rivi Januarii Te in aliquo immisceas, in 
manibus dilecti filii decani dicte Ecclesie Sancti Sebastiani Rivi Ja-
nuarii seu alterius in digntate ecclesastica constituti et in illis partibus 
degelais fidei catholice professionem, iuxta formam quam sub Bulla 
nostra mittimus introclusam, emittere et sic a Te emisse professionis 
formam ad Sedem Apostolicam infra legitima tempora transmittere 
omnino tenearis ; cui per alias nostras litteras mandamus, ut .ipse a Te 
professionem huiusmodi recipiat. Preterea etiam volumus, quod Tu 
ecclesie cathedralis reparationi pro viribus incumbas, prebendas theolo-
galem et penitentiariam ac seminarium ad prescriptum Concilii Triden-
tini instituas, montem que pietatis erigi cures, conscientiam tuam super 
his onerantes. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis 
Dominice millesimo septingentesimo vigesimo quarto, Nono 'Cal Martii, 
Pontificatus nostri anno primo.